A Nova Sede do TRE-CE disponibiliza locais, instalações elétricas e rede de dados adequados para instalação de tenda em
estrutura box truss, conforme layout da solenidade de inauguração, deste modo não será necessária nenhuma adequação de
ambiente para a execução do Contrato

9. Orçamento Estimado

Considera-se um valor estimado de R$7.300,00(sete mil e trezentos reais) para locação, montagem e desmontagem de tenda de
10m x 15m com iluminação em estrutura box truss locação de 158 cadeiras, 04 poltronas e 18 pedestais unifila retratéis por
02(dois) dias, baseado na planilha quantitativa do item 3.1 e nas premissas do item 6.